СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

Пятого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

 Сорок третьей  сессии

с. Мышланка

От 28.03.2019                                                                                                       № 143

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мышланского  сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от  27.02.2017  № 64 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»
В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Мышланского сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от  27.02.2017  № 64 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения исключить слова «и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления»;

1.2.  В пункте 1 решения исключить слова «и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления», так как положением регулируются вопросы оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и оплаты труда муниципальных служащих;

1.3. Пункт 2.1. положения дополнить словом «Главы» после слов «Оплата труда»;

1.4. В пункте 3.1. положения, устанавливающем виды дополнительных выплат муниципальным служащим удалить подпункт  - материальная помощь, т.к. данный вид указан дважды;

1.5. В пункте 3.1. положения слово «который» заменить словом «которое».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Мышланский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

      Глава Мышланского сельсовета                                                    Мышланского сельсовета                                            Сузунского района

Сузунского района                                                        Новосибирской области Новосибирской области

_________________ В.А. Богомолова                        ______________  В.С. Титов